
Piaristický kostol sv. Ladislava
Veľkonočná oktáva, rok A

L I T U R G I C K É   O Z N A M Y

PONDELOK
17.4.

7:00
8:30

18:00

MP
JĎ

JG

Za zdravie a Božiu pomoc pre Ľudovíta
Na úmysel

+ Zlatica, Laurinec a rodičia

UTOROK
18.4.

7:00
18:00

MP
JĎ

+ Mária

+ Paulína a František

STREDA
19.4.

7:00

12:00
18:00

JG

JL
JĎ

+ Rudolf a ostatní členovia rodiny

Za uzdravenie a Božiu pomoc pre Janu

+ Klementína a Kornel

ŠTVRTOK
20.4.

7:00

12:00
18:00

JĎ

JL
MP

Poďakovanie za Božiu pomoc

+ Ján

+ Etela a František (10. výročie)

po večernej sv. omši tichá adorácia s modlitbou vešpier

PIATOK
21.4.

7:00
12:00

18:00

JG
JL

JĎ

+ Vilma, Viliam, Emília a Jakub

+ rodina

+ Katarína a Bandy

SOBOTA
22.4.

7:00
18:00

JG
JĎ

+ zosnulí z rodiny Baranovičovej a Balážovej 
Za zdravie a Božiu pomoc pre Zuzanu a Máriu

NEDEĽA
23.4.

2. Veľkonočná nedeľa

7:00
8:30
10:00
11:15
18:00

JG
JG
JĎ
JL
MP

Na úmysel
Na úmysel
Za dobrodincov piaristického kolégia, kostola a školy
Na úmysel
Na úmysel

"Ak tajomstvo zla je priepastné, realita Božej Lásky je nekonečná, 
prešla ním a zvíťazila nad ním."

(Tweet: pápež František, 12.4.2017)



Piaristický kostol sv. Ladislava
Veľkonočná oktáva, rok A

O Z N A M Y

Na veľkonočný pondelok budú sv. omše v našom kostole o 7:00, o 8:30 a 18:00 hod. 
V utorok, keďže sú školské prázdniny, sv. omša o 12:00 hod. nebude.

22.4.
V sobotu 22.4., v čase od 9:00 do 19:30 hod., sa uskutoční Diecézne stretnutie mládeže 
pod názvom D.N.E.S.
Podrobnejší program je na www.mladeznitrianskejdiecezy.sk a aj na sociálnej sieti 
Facebook na stránke Mládež Nitrianskej diecézy.

Aktuálne oznamy môžete nájsť aj na web stránkach: 
www.piaristi.sk/liturgicke-oznamy/    alebo    www.pgjknr.sk/kostol/Nitra.pdf

http://www.piaristi.sk/liturgicke-oznamy/
http://www.pgjknr.sk/kostol/Nitra.pdf

